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URDHER
PER HEQIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT, TIRANE

Dega Tirane
Uné, Nelson Sulaj, pérmbarues gjyqésor prand Zyrés Pérmbarimore Tirané bazuar n&
Vendimin Nr.45 dt.26.01.2023 t& Gjykatés Administrative t& Apelit Tirané.
KONSTATOVA:

Sc &shté depozituar prané zyrés s& pérmbarimit kérkesa e kreditorit sé bashku me Vendimin
Nr.45 dt.26.01.2023 t& Gjykatés Administrative t€ Apelit Tiran&€ me palé dhe objekt:
Kreditor: Ministria ¢ Infrastrukturés dhe Energjisé
Debitor: Shoqéria “Kurum Internacional”sha NIPT K02727230T

Shoqéria “Albania Qil Rafinery” sha NIPT L32104004E
Me Objekt: Kthim shume

Né kushtet pér ekzekutimin e Urdhrit t¢ Ekzekutimit t& mésipérm, duhet te heqe sekuetron
konservative mbi kuotat e subjektit t& debitorit Shogéria “Kurum Internacional”sha NIPT
K02727230T, Shogéria “Albania Qil Rafinery” sha NIPT L32104004E sipas shkreses
nr.14570prot dt.22.11.2023 te zyres sone, pasi detyrimi eshte likujduar teresisht me date
09.01.2024 .

Ne zbatim te neneve 517,527.593,594,616, te K.P.Civile dhe ligjit Nr.8 daté 02.02.2023 "Pér
organizimin dhe funksionimin e shérbimit pérmbarimor giygésor Shteteror”
URDHEROJ :

1- Qendren Kombetare te Rregjistrimit te heqe sekuetron konservative mbi kuotat e subjektit
debitor : Shogéria “Kurum Internacional”sha NIPT K02727230T, Shoq&ria
“Albania Oil Rafinery” sha NIPT L32104004E sipas shkreses nr.14570prot
dt.22.11.2023  te zyres sone, pasi detyrimi eshte likujduar teresisht 09.01.2024,

2- P&r veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat a& b&hen pengesé, do t& pérgiigien sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 606 e
né vijim t& K.Pr.Civile.

4- Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet pal&ve € cilat kané t€ drejtén e ankimit n&
Gjykaté brenda 5 ditéve,

IR E SHA . . ]
: . PERMBARUES GJYQKSOR
Nelson SULAJ
B TIRANE (& il >
" )9]," ’.T.-) \"""—-—.______,_———_
Adresa: KiygeZmid 21 Dhjetori”, ish-Prefektura, Tirané Tel: 04271756



